BOLLICINE ITALIANE

PRODUTTORE

ANNATA SBOCCATURA

Prosecco Conegliano-Valdobbiadene Superiore DOCG

Questo Neanche - Metodo Ancestrale (Glera)

Ottaviano Brut Nature Sui Lieviti (Glera 85%, Verdiso e Bianchetta 25%)
Brut (Glera)

Belcanto Brut (Glera)

Cuvée del fondatore Rive di Col San Martino Millesimato Brut (Glera)
Vecchie Viti Brut (Glera 94%, Verdiso 2%, Bianchetta 2%, Perea 2%)
Cartizze Dry (Glera)

Pianer Extra Dry(Glera)

Gaio Extra Dry (Glera)

MONBAN
COLLALTO
NINO FRANCO
BELUSSI
MEROTTO
RUGGERI
NINO FRANCO
LE COLTURE
COLLALTO

Franciacorta DOCG

Animante Extra Brut (Chard. 77%, P. Nero 17%, P. Bianco 3%, Erbamat 3%)
Cuvée Prestige Ed. 44 Extra Brut (P. Nero 80%, Chardonnay 20%)
Saten (Chardonnay)

Vintage Collection Satén (Chardonnay 85%, P. Bianco 15%)

La Scala Brut (Chardonnay 72%, P. Nero 28%)

Riserva Vittorio Moretti Extra Brut (Chardonnay 62%, P. Nero 38%)

BARONE PIZZINI
CA'’' DELBOSCO
BELLAVISTA
CA’ DELBOSCO
BELLAVISTA

BELLAVISTA

Franciacorta Rosé DOCG

Cuvée Prestige Ed. 44 Extra Brut (P. Nero 80%, Chardonnay 20%)
Riserva AnnaMaria Clementi Extra Brut (Pinot Nero)

Trento DOC

Spumante Brut Millesimato (Chardonnay 75%, P. Nero 25%)
Perlé Brut (Chardonnay)

Cuvée Perlé Zero Nature Brut (Chardonnay)

Perlé Nero Riserva Brut (Pinot Nero)

Riserva Madame Martis Pas Dosé (P. N. 70%, Chard. 25% P. Meunier 5%)
Giulio Ferrari Riserva del Fondatore Extra Brut (Chardonnay)
Riserva Mounsier Martis Millesimato Brut Rosé de Noirs (P. Meunier)

CA'’' DELBOSCO
CA’ DELBOSCO

REVi
FERRARI
FERRARI
FERRARI

MASO MARTIS
FERRARI
MASO MARTIS

Aliri Spumanti Metodo Martinotti o Charmat

Belcanto Cuvée Prestige Millesimato Blanc de Noir Brut (Pinot Nero)

Spumante Aromatico Dolce (Moscato)

BELLUSSI
BELLUSSI

Aliri Spumanti Metodo Classico o Champenoise

Alta Langa DOCG Bianc d Bianc Brut (Chardonnay)

KK Pas Dosé (Chardonnay 50%, Malvasia 50%)

Top Zero Nature (Pinot Nero)

Belcanto Millesimato Blanc de Noir Extra Brut (Pinot Nero)

COCCHI
KANTE
GIORGI
BELUSSI

BOLLICINE ESTERE

Champagne AOC

Brut Apanage (Chardonnay 50%, Pinot Nero 50% )

Blanc de Blancs Brut Grand Cru (Chardonnay)

Blanc de Noirs Apanage Brut (P. Noir 70%, P. Meunier 30%)

Cuvée Saint-Pétersbourg Brut (Pinot Noir 50%, Chard. 30% e P. M. 20%)
La Grande Dame Brut (P. Noir 53%, Chardonnay 47%)

Dom Perignon Vintage Millesimato Brut (P. Noir, Chardonnay)
Cristal Brut (P. Noir 60%, Chardonnay 40%)

Blanc de Blancs Brut Dom Ruinart

Sir Wiston Churchill Brut (P. Noir, Chardonnay)

Capriccio Aromatico Brut (P. Noir 48%,Chard 35%, P. Meunier 17%)
Plenitude 2 Brut (Chardonnay 51%, P. Noir 49%)

Cuvée S Le mesnil Blanc de Blancs Brut (Chardonnay)

POMMERY
LALLIER
POMMERY
VEUVE CLICQUOT
VEUVE CLICQUOT
MOET CHANDON
L. ROEDERER
RUINART
POL ROGER
KRUG
MOET CHANDON
SALON

Champagne Rosé AOC

Brut Grand Cru (P. Noir 65%, Chardonnay 35%)
Vintage Brut (P. Noir 55%, Chardonnay 30% , Pinot Meunier 15%)
Dom Perignon Vintage Brut (P. Noir 55 %, Chardonnay 45%)

LALLIER
VEUVE CLICQUOT
MOET CHANDON

2020
2020
2021

2021
2021
2021

2016
2018
2016
2017
2013

2013

2017
2017
2013
2013
2015
2009
2007
2017

2016

2016

2016

2008
2012
2013
2009
2012
2006
2003
2004

2012
2005

03 /2022
2022
2021
2022
2021
2022
2019

2022
2021

2022
2022
2021
2021
2022
Tardif 01/2021
2019
02 /2022

2021

10/2021

SBOCC./DEGORG.

11/2021

10/2018

04 /2018

2018
2018
2019

10 /2021
02 /2021
2018

€

80
130
150
160
145
130
230

140
370

60
100
180
180
190
280
270
170

60
75

110
70
75
90

130
135
195
170
385
480
580
600
600
800
1100
1220

130
190
850






